СОВЕТ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2013г                                                                                                                          № 28

О внесении  изменения в Решение Совета Парбигского сельского поселения от 06.04.2011 года № 6 « Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным  законом от 02.11.2013г № 306-ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета Парбигского  сельского поселения от 06 апреля 2011 года № 6 « Об установлении налога на имущество физических лиц»  следующее изменение:

   а) в пункт 2.1 раздела 2 заменить формулировку « от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения» на « от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор».

2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Бакчарская жизнь», разместить на официальном сайте Парбигского сельского поселения.

И.о.Главы Парбигского сельского поселения                                       Л.В.Косолапова
Председатель Совета Парбигского сельского

поселения                                                                                                  А.Д.Цуркан